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Tammikuu–maaliskuu 2025 lyhyesti (vertailuluvut suluissa tammikuu–maaliskuu 2024) 

Tilauskertymä kasvoi 32 % 59,4 milj. euroon (44,9 milj. euroa)

Liikevaihto kasvoi 2 % 43,5 milj. euroon (42,6 milj. euroa), ilman valuuttakurssien vaikutusta liikevaihto kasvoi 4 %

Liikevaihto Pohjoismaiden ulkopuolella oli 56 % (64 %) liikevaihdosta

Myyntikatemarginaali oli 49,5 % (49,8 %)

Operatiivinen liiketulos kasvoi -7,3 milj. euroon (-10,8 milj. euroa), -16,8 % liikevaihdosta (-25,4 %)

Kauden tappio oli 6,2 milj. euroa (8,8 milj. euroa)

Liiketoiminnan rahavirta oli -7,5 milj. euroa (-10,2 milj. euroa)

Henkilöstön lukumäärä oli 779 (834) kauden lopussa

Kempowerin latureilla ladatun sähkön määrä oli 153 000 megawattituntia (81 400)

  

KESKEISET TUNNUSLUVUT

MEUR Q1/2025 Q1/2024 2024

Tilauskanta 106,5 111,9 95,0

Tilauskertymä 59,4 44,9 218,3

Liikevaihto 43,5 42,6 223,7

Liikevaihdon kasvu, % 2 % -24 % -21 %

Myyntikate 21,5 21,2 109,0

Myyntikatemarginaali, % 49,5 % 49,8 % 48,7 %

Liiketulos -7,3 -10,9 -28,8

Liiketulosmarginaali, % -16,8 % -25,5 % -12,9 %

Operatiivinen liiketulos -7,3 -10,8 -26,4

Operatiivinen liiketulosmarginaali, % -16,8 % -25,4 % -11,8 %

Kauden tulos -6,2 -8,8 -23,2

Omavaraisuusaste, % 48,3 % 55,0 % 49,3 %

Liiketoiminnan rahavirta -7,5 -10,2 -23,4

Investoinnit 1,8 4,6 18,8

Nettovelka -14,8 -58,7 -23,8

Nettorahavarat 42,6 84,0 53,1

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät 0,0 0,1 2,4

Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR -0,11 -0,16 -0,42

Osakekohtainen tulos, laimennettu, EUR -0,11 -0,16 -0,42



Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 779 834 786

 

Ohjeistus vuodelle 2025

Vuonna 2025 yhtiö pyrkii palaamaan kasvu-uralle, kun DC-latausmarkkinoiden odotetaan alkavan elpyä vuoden toisella

vuosipuoliskolla.

Kempower odottaa:

Vuoden 2025 liikevaihdon odotetaan kasvavan 10 % - 30 %  (liikevaihto 2024: 223,7 miljoonaa euroa).

Vuoden 2025 operatiivisen liiketuloksen odotetaan paranevan merkittävästi vuodesta 2024 (operatiivinen liiketulos

2024: -26,4 miljoonaa euroa).

Näkymät perustuvat arvioon, että DC-latauspisteiden asennukset jatkavat merkittävää kasvua keskeisillä markkinoillamme

Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. Tämä perustuu vuoden 2025 alussa tehtyyn kolmannen osapuolen

markkinatutkimukseen.

Kempower odottaa, että toimialan ylimääräiset varastot vaikuttavat kysyntään vuoden 2025 ensimmäisellä puoliskolla.

Markkinaympäristön ja kysynnän odotetaan pysyvän heikkona ensimmäisellä puoliskolla mutta  elpyvän vuoden toisella

puoliskolla.

Viimeisimmän markkinatutkimuksen perusteella Kempower arvioi DC-latausasennusten CAGR:n olevan noin 30 prosenttia

vuoteen 2030 mennessä. Kempower jatkaa valikoivasti investointeja kasvuhankkeisiinsa, kuten kasvuun Pohjois-Amerikassa,

kasvuun keskeisissä maissa Euroopassa ja huipputeknologian kehittämiseen. Nämä hankkeet mahdollistavat Kempowerin

strategian toteuttamisen, mutta heikentävät kannattavuutta lyhyellä aikavälillä.

 

Taloudelliset tavoitteet

Kasvu: 750 miljoonan euron liikevaihto keskipitkällä aikavälillä (vuodet 2026–2028)

Kannattavuus: 10–15 prosentin operatiivinen liiketulosmarginaali saavutettu keskipitkällä aikavälillä (vuodet 2026–

2028) ja operatiivinen liiketulosmarginaali vähintään 15 prosenttia pitkällä aikavälillä

Osingot: Ei osinkoja lyhyellä aikavälillä

  

TOIMITUSJOHTAJA TOMI RISTIMÄKI KOMMENTOI VUODEN 2025 ENSIMMÄISEN NELJÄNNEKSEN TULOSTA:

Myynnillisesti vahva alku vuodelle

Vuoden alun tilauskertymä oli hyvällä tasolla kasvaen 32 prosenttia vuoden 2024 vertailukauteen nähden. Liikevaihdon

kasvu oli kuitenkin vaatimatonta, koska vuoden alun tilauskanta ensimmäiselle vuosineljännekselle oli alhainen. Alhaisempi

liikevaihto vaikutti negatiivisesti operatiiviseen liiketulokseen, joka oli ensimmäisen vuosineljänneksen osalta tappiollinen

kuten aikaisemmin ennakoimme.

Ensimmäisen neljänneksen aikana sähköajoneuvojen rekisteröinnit ja latauspisteiden asennukset kasvoivat merkittävästi

sekä Euroopassa, että Pohjois-Amerikassa, mikä on positiivinen merkki markkinoiden elpymisestä lähitulevaisuudessa.

Markkinat ovat kuitenkin edelleen heikot DC-latausvalmistajille, ja asiakkaiden varastotasot vaikuttavat kysyntään.

Odotamme markkinoiden elpyvän vuoden 2025 toisella puoliskolla.

Pohjois-Amerikan kasvustrategiamme etenee edelleen positiivisesti. Alueen tilauskertymä oli 10,3 miljoonaa euroa, kasvaen

yli 300 prosenttia vuoden 2024 ensimmäisestä neljänneksestä. Tämä on korkein Pohjois-Amerikan tilauskertymämme

koskaan, ja tulosta vahvasta myyntisuorituksesta sekä Yhdysvalloissa että Kanadassa. Merkittäviä asiakasyhteistöitä

ensimmäiseltä vuosineljännekseltä ovat muun muassa merkittävä tilaus johtavalta latausoperaattorilta Yhdysvalloissa ja

kyytipalvelu Revel, joka laajensi toimintaansa asennuttamalla Kempowerin latureita sekä itä- että länsirannikolla, New

Yorkissa ja San Franciscossa.

Vaikka Pohjois-Amerikan markkinat ovat tällä hetkellä epävarmat, Yhdysvalloissa ja Kanadassa on lukuisia

kasvumahdollisuuksia. Äskettäin julkistetut tullit voivat mahdollisesti vaikuttaa DC-latausteollisuuden toimitusketjuihin.

Strateginen asemamme, jossa meillä on tuotantolaitokset ja paikalliset toimitusketjut sekä Pohjois-Amerikassa että

Euroopassa, antaa meille joustavuutta ja mahdollisuuksia lieventää näitä vaikutuksia. Arvioimme tällä hetkellä, että tulleilla

on vain rajallinen vaikutus toimintaamme.



Tilauskertymä Muussa Euroopassa kasvoi yli 50 prosenttia Saksan, Ranskan, Itävallan ja Italian vetämänä. Merkittävä osa

liikevaihdosta tuli edelleen hyötyajoneuvoasiakkailta, missä teimme monia uusia avauksia. Näitä ovat muun muassa

yhteistyö saksalaisen jätehuoltoyrityksen kanssa, joka sähköistää autokantaansa Kempowerin pikalatausratkaisuilla, sekä

suuren tanskalaisen logistiikkayrityksen ensimmäisen pikalatausaseman avaaminen kuorma-autoille. Lisäksi toimitimme

pikalatauslaitteita suurelle latausoperaattorille Keski-Euroopassa ja Länsi-Australian suurimmalle sähköbussivarikolle.

DC-latausmarkkinoiden väliaikaisesta turbulenssista huolimatta Kempower on sitoutunut vauhdittamaan liikenteen

sähköistymistä.  Latureidemme kautta ladatun sähkön määrä kasvaa jatkuvasti, mikä osoittaa Kempowerin konkreettisen

vaikutuksen liikenteen päästöjen vähentämisessä. Olemme optimistisia sähköistymisen tulevaisuuden suhteen ja

omistautuneita edistämään kestävää muutosta liikenteessä. Myynnin osalta ensimmäinen neljännes tarjosi hyvän alun

vuodelle, mukaan lukien 11 uuden asiakkaan hankkimisen. Olemme varovaisen optimistisia vuoden 2025 suhteen. Olemme

vakuuttuneita siitä, että olemme oikealla tiellä ja meillä on runsaasti kasvumahdollisuuksia.

  

Webcast

Webcast osakkeenomistajille, analyytikoille ja medialle järjestetään perjantaina 25.4.2025 klo 14.00. Webcastissa

Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki, talousjohtaja Jukka Kainulainen ja Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaava

johtaja Monil Malhotra esittelevät tuloksen ja keskustelevat yhtiön ajankohtaisista asioista. Tilaisuus ja sen päättävä Q&A-

osuus pidetään englanniksi. Osallistujat voivat esittää kysymyksiä sekä englanniksi että suomeksi tapahtuman chatin

kautta. Webcastia voi seurata rekisteröitymättä osoitteessa https://kempower.events.inderes.com/q1-2025 

  

Tämä tiedote on tiivistelmä Kempowerin osavuosikatsauksesta Q1/2025. Katsaus on kokonaisuudessaan tiedotteen liitteenä

ja saatavilla osoitteessa:  https://investors.kempower.com/fi.
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Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. www.kempower.com
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